
Sexta-feira, 14 de julho de 2023 às 11:43, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4959771: PORTARIA Nº 1637, DE 14 DE JULHO DE 2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Timbó

MUNICÍPIO

Timbó

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4959771

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4959771


PORTARIA No 1637, DE 14 DE JULHO DE 2023

Designa  membros  para  compor  as  Comissões  de
Monitoramento  e  Avaliação  da  Secretaria
Municipal  de  Planejamento,  Trânsito,  Meio
Ambiente,  Indústria,  Comércio  e  Serviços,  nos
termos  do  Decreto  Municipal  nº  6897,  de
03/07/2023. 

O Prefeito de Timbó, no uso das atribuições conferidas pelo art.50, incisos II e VII
c/c art.70, Inciso II, alínea “c”, da Lei Orgânica do Município, promulgada em 05 de abril de
1990, e tendo em vista o que dispõe 2º, XI, da Lei Federal no 13.109/2014, e 

Considerando o disposto no artigo 13, §1º do Decreto Municipal nº 6897, de 03 de
julho de 2023; 

RESOLVE:

Art.  1°  DESIGNAR os  seguintes  membros  para  compor  a  Comissão  de
Monitoramento  e  Avaliação  da  Secretaria  Municipal  de  Planejamento,  Trânsito,  Meio
Ambiente,  Indústria,  Comércio  e  Serviços,  referente  às  parcerias  e  aos  acordos  de
cooperação entre a administração pública e organizações da sociedade civil, em regime de
mútua cooperação, para a consecução de finalidades de interesse público e recíproco, bem
como as transferências voluntárias regidas por lei específica, conforme segue:

I. Maysa Angeli Rossi;

II. Robertson Cesar Frare;

III. Tamara Moreira.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua
validade à publicação no DOM/SC, nos termos do art. 3°, parágrafo único do Decreto n°
2128, de 28 de outubro de 2010.

MUNICÍPIO DE TIMBÓ, em 14 de julho de 2023; 153° ano de Fundação; 89°
ano de Emancipação Política.

JORGE AUGUSTO KRÜGER
Prefeito de Timbó/SC


		2023-07-14T11:43:51-0300




